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7 maja 2009

“Świętokrzyskie jako e-Region”

Przedstawiciele władz województwa wspólnie z zaproszonymi ekspertami dyskutować będą
o aktualnym stanie e-rozwoju naszego województwa i inicjatywach wspólnych przedsięwzięć
możliwych do uruchomienia w latach 2009-2013. Konferencja odbędzie się 14 maja w Hotelu
Łysogóry w Kielcach.

Uczestnicy konferencji pt.: „Świętokrzyskie jako e-Region” organizowanej w ramach
projektu  „Świętokrzyska  akademia  kompetencji  cywilizacyjnych  i  transferu  wiedzy  w
zakresie innowacyjnego e-Rozwoju”, która odbędzie się 14 maja 2009 r. w Hotelu Łysogóry
przy ul. Sienkiewicza 78 w Kielcach, dyskutować będą nad diagnozą aktualnego stanu e-
rozwoju regionu i  inicjatywami wspólnych przedsięwzięć możliwych do uruchomienia w
latach 2009-2013.
W programie konferencji zaplanowano również omówienie  “Strategicznych inicjatywy na
rzecz  rozwoju  społeczeństwa  informacyjnego  w  latach  2009  –  2013”,  Projektu  pn.
„Świętokrzyska  akademia  kompetencji  cywilizacyjnych  i  transferu  wiedzy  w  zakresie
innowacyjnego  e-Rozwoju”,  realizowanego  w  ramach  działania  2.6.  ZPORR  przez
Stowarzyszenie „Miasta w Internecie” przy wsparciu władz samorządowych oraz Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Jednym z głównych celów projektu jest podniesienie poziomu kompetencji w zakresie
planowania  rozwoju  gospodarczego  w  oparciu  o  wykorzystanie  nowoczesnych  narzędzi
teleinformatycznych  wśród  przedstawicieli  jednostek  samorządu  terytorialnego
województwa świętokrzyskiego,  ze szczególnym uwzględnieniem decydentów regionalnych
i  lokalnych.  Działania  projektowe,  do  których  poza  konferencją  zaliczamy  seminaria
warsztatowe i cykl spotkań szkoleniowo – doradczych, mają na celu zdiagnozowanie potrzeb
samorządów lokalnych w zakresie realizacji w latach 2009 – 2013 innowacyjnych projektów
prorozwojowych,  wspieranych  przez  technologie  informacji  i  komunikacji.  Stąd  też,
niezbędny jest aktywny udział w projekcie samorządów lokalnych województwa. Początek
konferencji o godz. 10.00.
Informujemy,  że  udział  w  spotkaniu  jest  bezpłatny!  Decyduje  kolejność  zgłoszeń.  W
sprawach związanych z udziałem w konferencji należy się kontaktować z Panią Anną Tyrałą,
tel. 0-12 633 32 53 w.22, kom. 0 502 358 455, e-mail: a.tyrala@mwi.pl .
Zgłoszenia  udziału,  można  dokonać  elektronicznie  –  wysyłając  e-mail  na  adres:
a.tyrala@mwi.pl  lub faksem na numer (012)  6333253 wew.  27.  Oryginał  wypełnionego
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formularza, powinien zostać dostarczony bezpośrednio na konferencję.
Załączniki:

1.      Agenda konferencji.pdf;
2.      Formularz rekrutacyjny.doc;
3.      Informacja o projekcie.doc

https://swietokrzyskie.pro/temp/zdjecia_kat/13953/agenda_konferencji_14_05_2009_3.pdf
https://swietokrzyskie.pro/temp/zdjecia_kat/13953/formularz_zgloszeniowy.doc
https://swietokrzyskie.pro/temp/zdjecia_kat/13953/swietokrzyska_akademia_kompetencji_cywilizacyjnych_i_transferu_wiedzy.doc

